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خبر

ورزشی

 همایش »اخلاق در ورزش«
 در تربیت بدنی آستان قدس

همایشــی با عنوان »اخلاق در ورزش« با حضور 130 
تن از فعالان فرهنگی و خادمیــاران رضوی و مربیان و 
ناجیان این موسسه روز گذشته در تربیت بدنی آستان 
قدس رضوی برگزار شد. در این مراسم، حجت الاسلام 
محمدعلی فیض آبادی با برشمردن المان های اخلاقی 
در ورزش گفت: ارزش انســان به روح و پــرورش ابعاد 
معنوی اوست. خداوند متعال، عالم را برای رشد خلق 
کرده اســت و انســان در جهت این معنویــت و ارتقای 
ایمان حرکت می کند.وی با اشــاره به پهلوان پوریای 
ولی به عنــوان الگــوی ورزشــکاران در مســیر اخلاق 
ورزشی، افزود: ورزشکاران باید چون پوریای ولی، نه 
تنها  در عرصه های ورزشــی بلکه در زندگی قدرتمند 
ولی بخشنده باشند. حتی اگر کسی به شما بدی کرد، 
خوبی کنید که این نشــانه قدرت اســت، والا بدی را با 
بدی جواب دادن کاری ندارد.این مبلغ و فعال فرهنگی 
حوزه علمیه خراســان با ذکر بعد اخلاقــی دیگری در 
رابطه با ورزش تأکید کرد: مدال آوری و افتخارآفرینی 
امری بسیار پسندیده و شایسته است اما در قیامت تنها 
تعداد مدال، ملاک و مورد قبول نیست. ورزشکار  مثل 
هر فرد دیگری باید از حداکثر توانش برای بهره وری در 

مسیر دینداری استفاده کند.

از میان خبرها

فوتسال - والیبال

توصیف جالب فوتسالیست 
اسلواکی از مشهد

کاپیتان تیم ملی فوتسال اسلواکی که برای حضور در 
مسابقات بین المللی به مشهد سفر کرده بود ، توصیف 
جالبی از این شهر داشــت و  گفت: ایران با آن چیزی 
که در روزنامه ها می خوانیم ،متفاوت است.  »توماس 
دراهوســکی«، کاپیتان تیم ملی اســلواکی در پایان 
سفری که به مشهد داشت، با انتشار پستی در صفحه 
اینستاگرام خود درباره مشهد و ایران این طور نوشت: 
وقت کمی داشــتم تا در مشــهد 
قدم بزنم؛ ولــی برایم جالب 
بــود. بایــد بگویم ایــن جا 
متفاوت از آن چیزی است 
کــه در تلویزیون تماشــا 
می کنیــم یــا در روزنامه 
می خوانیــم. مــردم این 
جا متفــاوت از زندگی ما 
در اروپــا زندگی می کنند، 
اما بســیار صمیمی و مهربان 
هستند. تجربه بسیار خوبی برای 
شناختن این کشور و مردم است. وقت آن است که از 
ایران خداحافظی کنیم. من به خانه می روم تا در کنار 
افرادی باشم که دوستشان دارم و دلم برایشان تنگ 

شده است.

قوچان  نژاد:

 هیئت راکد والیبال را باید
 راه بیندازیم

رئیس هیئت والیبال خراســان رضــوی گفت: هیئت 
والیبال ســال ها بدون فعالیت بوده است و هم اکنون 

40 میلیون تومان بدهی داریم.
جبار قوچان نژاد افزود: بزرگ ترین مشکلات در هیئت 
کمبود اعتبار، امکانات و همچنین مسئله راه اندازی 
مجدد فعالیت هاســت . این هیئت سال ها بلاتکلیف 
بوده و به شــکل درســتی اداره نشــده اســت .  همین 
مسئله بخش های زیادی مانند شهرستان ها، مسابقات 
رده های سنی مختلف، تمرینات تیم های استان و موارد 
دیگر را در حالت غیرفعال و تعطیلی قرار داده است. وی 
ادامه داد: برای رفع مشکلات به اعتبار و امکاناتی مانند 
هزینه های برگزاری مسابقه، عوامل برگزاری یا تهیه 
توپ و تور برای ســالن ها به ویژه در شهرســتان ها نیاز 
داریم؛ اما این موضوع نیاز به اعتبار دارد که در شرایط 
فعلی با بدهی 40 میلیون تومانی که روی دست هیئت 

مانده، کمی شرایط سخت است.

گزارش

گروه ورزش

رقابت های لیگ برتر کاراته کشور با حضور 24 
تیم در حالی برگزار می شود که خراسان رضوی 
نیز یک نماینده در این سطح از مسابقات دارد. 
جالب تر این که نماینده اســتان از شهرســتان 
کلات اســت و شــهر مشــهد با وجود ایــن همه 
اســتعداد و ظرفیت در لیگ برتر کاراته کشــور 

تیمی ندارد که قابل تامل است.
مسابقات کاراته رده سنی بزرگ سالان بخش 
آقایان در 6 گروه چهار تیمــی در حال پیگیری 
اســت که نماینــده اســتان در گــروه دوم با تیم 
هــای مقاومت تهران ، شــهرداری شــهر قدس 
و باشــگاه صحرانورد تهران هم گروه اســت که 
تاکنون بــا رزمــی کاران بومی عملکرد بســیار 
خوبی در مســابقات داشته اســت به حدی که 
شــانس صعود به مرحلــه بعدی ایــن رقابت ها 
را نیز دارد. تیــم کاراته آکادمــی امیری کلات 
در دور رفــت تیم های شــهرداری شــهر قدس 
و باشــگاه صحرانورد تهــران را شکســت داد و 
در مقابــل مقاومت تهران ،قهرمــان فصل قبل 
لیگ برتــر نتیجــه را واگذار کرد. دور برگشــت 
نیــز 22 آذرمــاه در تهــران پیگیری می شــود و 
نماینده کاراته استان در صورت عملکرد خوب 
می تواند امیدوار به صعود باشد. اما نکته قابل 
تامل این است که شهر مشهد با وجود این همه 
ظرفیت و زیرســاخت در لیگ برتــر نماینده ای 
ندارد. این مســئله باعث شده اســت که کاراته 
استان نیز از رشد خوبی برخوردار نباشد. کاراته 
اســتان هــر چنــد دارای اســتعدادهای خوبی 
اســت ، اما نتوانسته اســت از این همه ظرفیت 
به خوبی اســتفاده کند و ورزشــکاران خوبی را 
تحویل تیم ملی دهد.جای بســی تاسف است 
که هم اکنون هیــچ رزمی کاری در ســطح تیم 

ملی نداریم و این مسئله نشان دهنده عملکرد 
ضعیــف متولیان این رشــته در ســطح اســتان 
است که نیاز به بررسی از سوی اداره کل ورزش 
و جوانــان دارد. با این حال همیــن که تیمی از 
یک شهرستان محروم همچون کلات در لیگ 
برتر کاراته کشــور شــرکت کرده ، جای بســی 
خوشحالی است و بیانگر اهمیت حمایت های 
همه جانبه از رزمی کاران شهرستان هاست تا 

باعث ایجاد انگیزه و امیدواری شود.

فرصت در مسابقات	 
ســرمربی تیم آکادمی کاراته شهرستان کلات 
درباره هدف از حضور در این سطح از مسابقات 
مــی گوید:یک ورزشــکار بــرای این کــه بتواند 
عملکرد فنــی خود را بــالا ببرد تا به ســطح تیم 
ملی برســد، باید در مســابقات مختلف حضور 
یابد و کســب تجربه کنــد؛ لذا حضــور در لیگ 
برتر فرصت بســیار خوبــی برای میــدان دادن 
به جوان هاســت. برای همین تصمیم گرفتیم 
در لیــگ برتــر شــرکت کنیم.هــادی امیــری 

می افزایــد: 70 درصد تیم بومی 
هســتند و چند ورزشکار 
را نیــز از اســتان هــای 
دیگر جذب کرده ایم تا از 

اعتبار کاراته اســتان دفاع کنیم.
وی دربــاره عملکرد تیــم تا به 
این جای کار اظهــار می کند: 
مســابقات مرحلــه دور رفــت 
برگزار شــد و مــا دو پیروزی به 

دســت آوردیم. دور برگشــت هم اواخــر هفته 
دنبال می شود که شــانس زیادی برای صعود 
به مرحلــه بعــدی داریم کــه اگر صعــود کنیم، 
می توانیــم میزبانــی مرحلــه بعــدی را هــم در 

شهرستان کلات داشته باشیم.

حضور در تمام رده های سنی	 
وی در پاسخ به این سوال که آیا حامی مالی دارید  
می گوید: حامی مالــی نداریم و بــا بضاعتی که 
داریم در مسابقات شــرکت کرده ایم.البته اداره 
کل ورزش و جوانان هم کمک هایی به تیم کرده 
اســت؛ اما به جرئت مــی توانم بگویــم که کلات 
تنها شهرستانی است که در تمام رده های سنی 
لیگ برتر کاراته حضور داشــته اســت. با این که 
امکانــات ضعیفــی داریم ، امــا در هر رده ســنی 
تیمی را روانه مســابقات کرده ایم.رئیس هیئت 
کاراته شهرســتان کلات اظهار می کند:اعتقاد 
من این اســت که عوامل زیــادی باعث موفقیت 
بازیکنان در تیم ملی می شــود که یکی از آن ها، 
کســب تجربه در لیگ برتر است.امسال نسبت 
به سال های گذشته رقابت ها سخت تر است و ما 
هم با 70 درصد بازیکنان بومی تاکنون عملکرد 

خوبی داشتیم.

غیبت مشهد در لیگ برتر 	 
امیری که سابقه حضور در تیم ملی کاراته 
نوجوانــان را دارد، در پاســخ بــه ایــن 
سوال که چرا شهر مشهد در لیگ برتر 
کاراتــه حضور پیــدا نمی کند، 
می گوید:مشــهد از نظر رزمی 
کار و زیر ســاخت ظرفیت های 
بســیار خوبی دارد که انتظــار می رود 
در لیــگ برتر کشــور تیمــی را روانه 
مسابقات کند؛ اما برنامه ریزی برای 
این موضوع وجود نداشــته اســت. 
اکنون خراسان رضوی در هیچ رده 
سنی ملی پوش ندارد و این موضوع نشان دهنده 
عملکرد ضعیف فنی است.وی تصریح می کند: 
سال گذشــته هم تیمی در لیگ برتر داشتیم که 
خودم هدایــت آن را بر عهده داشــتم امــا نیاز به 

حمایت دارد تا قوی تر روانه مسابقات شویم.

اخبار

فوتسال- دوچرخه سواری 

پیروزی 3 گله فرش آرا برابر 
شاهین شهر

تیم فوتســال فرش آرای مشــهد عصر دیروز در بازی 
عقب افتاده لیگ برتر به مصاف تیم هایپر شاهین شهر 
رفت و میزبان خــود را با 3گل شکســت داد.  در نیمه 
اول ابتدا هایپر توسط حســین قپانچی به گل رسید . 
اما علی ابراهیمی و قدرت بهادری با زدن دو گل ورق 
را به سود تیم مهمان برگرداندند تا فرش آرا نیمه اول 
را برنده به رختکن برود. در نیمه دوم بازی روی دروازه 
دو تیم در جریان بود اما تنها شــاهد یک گل بودیم که 
علی ابراهیمی روی پــاس دیدنی قدرت بهادری گل 
دوم خودش و سوم فرش آرا را به ثمر رساند تا این بازی 
با نتیجه 3بریک به سود مشهدی ها خاتمه یابد و پس 

از دو باخت خانگی بحران از تیم فرش آرا دور شود.

چهارمی نوجوانان دوچرخه سوار
مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی نوجوانان کشور 
با رتبه چهارمی   خراســانی ها پایان یافت. مســابقات 
دوچرخه ســواری قهرمانی نوجوانان کشور با حضور 
87 رکابزن از 21 اســتان در ســمنان برگزار شد.این 
دوره از مســابقات در رده ســنی 13 تــا 17 ســال و در 
رشته های 200 متر، ۵00 متر، 2000 متر استقامت 
برگزار و با توجه به برنامه های ویژه فدراسیون برای این 
مسابقات با حساسیت بالایی انجام شد.تیم نوجوانان 
خراسان رضوی که با ترکیب سید علیرضا قدمگاهی، 
سپهر خانی، سپهر نظافتی، حسین سعادتی فر، سهیل 
جهانگیری و حسین قدمگاهی در این مسابقات حضور 
یافته بود، در مجموع تیمی پــس از کرمان، اصفهان و 

لرستان به جایگاه چهارم کشور دست یافت.

اخبار

ورزشی

آغاز برنامه های ورزشی خادمیاران 
برای قشرهای کم برخوردار

ویژه برنامه های فرهنگی ورزشــی کانون خادمیاران 
بولوار توس با حضور 2۵0 شــرکت کننده روز گذشته 
در تربیت بدنی آستان قدس رضوی آغاز شد.  به گزارش 
روابط عمومی تربیت بدنی آســتان قــدس رضوی ، به 
منظور گرامیداشت هفته بسیج، دو ویژه برنامه فرهنگی 
و ورزشی با هدف توجه به قشرهای کم برخوردار حاشیه 
شهر مشهد از 16 آذرماه در ســالن های چندمنظوره 

تربیت بدنی آستان قدس رضوی کلید خورد.
اعضــای کانــون خادمیــاران رضــوی محله تــوس در 
راستای اهداف تعیین شــده برای این کانون ها، طی 
یک سال از آغاز فعالیت خود با بیش از 20 مسجد این 
منطقه شهر مشهد ارتباط برقرار کرده و ویژه برنامه های 
مختلفی را برای ســاکنان به ویژه نســل جوان به اجرا 
درآورده اند. طی برنامه ای ورزشی، برگزاری مسابقاتی 
در دو رشته فوتسال و والیبال برای مخاطبان نوجوان و 
جوان پسر محله توس در نظر گرفته شده است که طی 
یک ماه 1۵0 شرکت کننده با هم به رقابت می پردازند. 
این رقابت های ورزشی برای دومین سال پیاپی برای 
مخاطبان هدف ســاکن بولوار توس در حال برگزاری 
اســت.  طی برنامه دیگــری در قالــب برنامه فرهنگی 
ورزشی، 10 نوجوان 11 تا 1۵ سالِ فعال در مساجد 
محله توس انتخاب شــدند و طی چهار ماه برنامه های 
متنوعی با هدف تحصیل، تهذیب و ورزش آن ها به اجرا 
درمی آید.با هماهنگی های انجام شده با ائمه جماعات 
مساجد محله توس و مربیان خادمیار فرهنگی و ورزشی 
و نیز سنجش خروجی این طرح، طی سال آینده برای 
شمار بیشتری از ساکنان نوجوان این منطقه این طرح 
ادامه پیدا می کند تا با تربیت این جمع، در آینده نزدیک 
خودشــان به گرداننــدگان مســاجد منطقــه و مبلغ و 

هدایت کننده نسل جوان تبدیل شوند.

»فروتن« امروز در کمیته انضباطی 
فدراسیون بسکتبال

 جلســه کمیته انضباطی فدراسیون بســکتبال برای 
رســیدگی به اتفاقات دیــدار شــیمیدر و آویژه صنعت 
مشهد امروز برگزار می شود.  در دیدار تیم های شیمیدر 
و آویژه صنعت مشهد در لیگ برتر بسکتبال، دو بازیکن 
یعنی صالح فروتن از تیم مشهد و مایک رستم پور از تیم 
شــیمیدر با یکدیگر درگیری فیزیکی پیــدا کردند که 
فدراسیون بســکتبال این دو بازیکن را تا اطلاع ثانوی 
از حضور در مسابقات محروم کرد. برهمین اساس قرار 
است جلسه کمیته انضباطی برای رسیدگی به وضعیت 

این بازی امروز تشکیل و رای صادر شود.

 شهر مشهد
 با وجود این همه ظرفیت 

و زیرساخت 
در لیگ برتر 

نماینده ای ندارد

خراسانی   فوتسالیست 
دربـــاره انتخاب نشدنش 
به عنوان بهترین بازیکن 
سال آسیا، گفت: انتخاب 
نــشــدن مــن بــه عــنــوان بهترین 
بازیکن آسیا خنده دار است و 
بعد از اتفاقات سال گذشته، 
امسال هیچ امیدی به برنده 

شدن نداشتم.
ــزود:  ــ ــ ــد اف ــ ــاوی ــ ــدی ج ــهـ مـ

بــرای من  بازیکن آسیا همیشه  بهترین  انتخاب  معیارهای 
متفاوت بوده است. در پنج سال اخیر 2۵0 گل زده ام. به قدری 
پاس گل داده ام که حسابش از دستم در رفته است. آمارم در 
جهان بی سابقه است و باید بگردید تا بازیکنی نزدیک به آمار من 
پیدا کنید. تمام گل هایی که زدم و پاس گل هایی که دادم یا در 
لیگ برتر فوتسال ایران که جزو پنج لیگ معتبر دنیاست، بوده 
یا در لباس تیم ملی و در مسابقات بین المللی به ثبت رسیده 
است. روزی که در بین سه نفر قرار گرفتم یک درصد هم به 
خودم شانس نمی دادم و مطمئن بودم که انتخاب نمی شوم؛ 

چرا که روال کار را می دانستم.

وی اظهار کرد: سال گذشته امید زیادی برای انتخاب شدن 
داشتم که نشدم. چون مهدی جاوید نامزد شد معیار بهترین 
شدن، کسب جام شد. در حالی که دو، سه بار بازیکنان ایرانی 
بدون بردن جام جایزه بهترین بازیکن را از آن خود کردند. این 
تبعیض ها آزاردهنده است. بعد آقای عباس ترابیان رئیس 
کمیته فوتسال مصاحبه می کند و می گوید ایران برگ برنده ای 
نداشت. جایزه فیفا را هم که می خواهند بدهند عملکرد فردی 
بازیکن را در اولویت قرار می دهند. اگر قرار است جایزه به 
کسی برسد که جام برده، پس چرا بعضی ها بدون قهرمانی 

بهترین شدند. 

ــزود: ناراحتی من از اظهارات آقــای ترابیان اســت. او  وی اف
می گوید لابی وجود ندارد و همه چیز بر اساس نظر کمیته فنی 
رقم خورده است اما من می خواهم بگویم آقای ترابیان، شما 
خودت لابی کردی. چون در لیگ آقای گل شده بودم . گفتی 
جایزه بهترین بازیکن را به من نمی دهی. خواهش می کنم 
سکوت اختیار کن. مهدی جاوید تک و تنهاست. سال قبل 
تمام معیارها را در اختیار داشتم اما انتخاب نشدم و حالا دیگر 
انگیزه ای برای کسب این جایزه ندارم. به خودم و عملکردم 
افتخار می کنم. جایزه نــدادن به من خنده دار است. اگر در 
اروپا بودم حتما دست کم یک بار بهترین بازیکن اروپا می شدم.

 آقای ترابیان 
سکوت کن!

واکنش فوتسالیست 
خراسانی به مراسم 
بهترین های سال آسیا

تنها نماینده خراسان رضوی در لیگ برتر کاراته کشور امیدوار به صعود است 

کلات، میدان دار کاراته استان 

حســن اصغری-  واگذاری سالن ورزشی 
شــهید »توحیدی« و  »غدیــری«  فریمان به 
بخش خصوصی ، ورزشکاران و هیئت های 
ورزشی را در وضعیتی همراه با شک و تردید 
قرار داده اســت.  اواخر مهرماه امســال بود 
که برای اولین بار این دو ســالن ورزشی در 
قالب مزایــده به بخــش خصوصــی واگذار 
شــد  و هــم اکنــون هیئــت هــای ورزشــی 
 و ورزشــکاران بــرای تمریــن با مشــکلاتی

 رو به رو هستند.
رئیس هیئــت والیبال شهرســتان فریمان 
درایــن بــاره گفــت: واگــذار کــردن اماکن 
ورزشــی به بخش خصوصی اگرچه موجب 
ایجاد درآمــد در شهرســتان می شــود، اما 
معتقدم که ایــن واگذاری ها بــه دلیل ورود 
افراد غیر ورزشــی بــه کادر و بدنه مدیریتی 
اماکن ورزشــی، بــه تهدیدی بــرای ورزش 
تبدیل خواهد شــد. چــرا که ممکن اســت 
دیدگاه آنــان تنها درآمد زایی باشــد. »امید 
موســوی« افزود:  قبلا که مدیریــت و اداره 
اماکــن ورزشــی در اختیــار اداره ورزش و 
جوانان بود، با استقبال پر شور ورزشکاران 
همراه بود. وی با اشاره به این که متاسفانه 
واگذاری دو سالن شهید توحیدی و غدیری 
در حالی به بخش خصوصی انجام شــد که 
قیمت پایه آن دو میلیون تومان بود، اما بالاتر 
از این رقم واگذار شده است، افزود:در همین 
زمینه افرادی که سالن ها را اجاره کرده اند، 
برای کسب درآمد بیشتر، اجاره سالن ها را 

چند برابر می کنند.
رئیس هیئت فوتبال شهرستان فریمان نیز با 

اشاره به این که خصوصی سازی 
و واگذار کردن اماکن ورزشی 
به بخش خصوصــی، موجب 
وارد شدن آسیب بلندمدت به 
حوزه های اجتماعی می شود، 

گفت: تبدیل باشگاه های ورزشی 
به یک بنگاه اقتصادی، آسیب جدی 

به حوزه هــای اجتماعــی و فرهنگــی وارد 
می کند و قشــرهای محروم و ورزشــکاران 
کم برخــوردار را بــرای همیشــه از صحنــه 
ورزش دور می کند.جواد اکبری با بیان این 
که با شــرایط فعلی جامعه، ورزش نیازمند 
حمایت بیشتر اســت و باید اماکن ورزشی 
برای همگانی شــدن ورزش رایگان شــود، 
افزود: چطور می شود با این شرایط ورزش را 
همگانی کرد. چرا که از این پس هیئت های 
ورزشی و ورزشــکاران تا مدت ها با دغدغه 
اجاره ســالن دســت و پنجه نــرم می کنند.

رئیــس اداره ورزش و جوانــان فریمــان نیز 
در این بــاره گفت: بیشــتر اماکن ورزشــی 

سطح اســتان توسط اداره 
کل ورزش و جوانــان 
گذاشــته  مزایــده  بــه 
شــده اســت . لذا بنا به 
دســتورالعمل وزارت 
ورزش و جوانــان اماکنــی که 
قابلیــت در آمدزایــی دارد، به 
مزایده گذاشته شد و سالن های تخصصی 
ورزشی نیز در قالب مزایده در اختیار هیئت 
هــای ورزشــی قــرار گرفــت. اکبرصیامی 
بااشــاره بــه ســالن هــای چندمنظــوره 
شهرســتان که نیاز به نگهداری داشــتند، 
افزود: در گذشــته در آمد به دســت آمده از 
ســالن ها فقط صرف نگهــداری و حفظ آن 
می شــد.  ولی هم اکنون بخش خصوصی 
وارد عمل شده و علاوه بر حفظ و نگهداری 
این ســالن ها، مبلغی را نیز با عنــوان اجاره 
به حساب خزانه واریز می کند و سپس این 
مبالغ  بر اساس عملکرد هیئت های ورزشی 

به حساب آن ها واریز می شود.

شریف با اشاره به پیروزی برابر مس تشریح کرد

 فرصت طلبی
 از اشتباهات حریف

سرمربی تیم فوتسال بانوان درباره پیروزی مقابل مس 
رفســنجان گفت: با آنالیز بازی مس نقاط ضعف شان را 
شناسایی کردیم و با اســتفاده از اطلاعاتی که داشتیم 
توانستیم برنامه  خود را در زمین اجرا کنیم. فرصت طلب 
بودیم و از اشــتباهات حریف به خوبی استفاده کردیم. 
فاطمه شریف افزود: مس رفسنجان تیم خوبی بود و بازی 
پایاپایی را به نمایش گذاشــت، آن هــا تمام کننده های 
خوبی بودند و چند ضربه به تیر دروازه ما زدند و دقایقی 
از بازی ما را تحت فشار گذاشــتند. با این حال ما کاری 
کردیم که آن ها در بازی رفت انجام دادند؛ فرصت طلب 
بودیم و از اشتباهات حریف استفاده کردیم. وی درباره 
داوری خاطرنشان کرد: داوری اشتباهات تاثیر گذاری 
در نتیجه نداشــت، اما خطاهایی که بایــد نمی گرفتند 
بازیکنان را عصبی می کرد، آخریــن صحنه پنالتی بود 

باید فیلم بازبینی شود امیدوارم ما اشتباه کرده باشیم!
وی با بیان این که همه بازیکنان تیم خوب بازی کردند، 
افزود: من مطمئن بودم ما پیروز می شــویم با احترامی 
که برای سایپا قائلم، معتقدم بازی مقابل مس سخت تر 

است، امیدوارم نتیجه لازم را بگیریم.

واگذاری اماکن ورزشی در فریمان؛ تهدید یا فرصت 

 اماکن ورزشی
 برای همگانی شدن 

 ورزش  باید 
رایگان شود
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